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Willemstad, 17 augustus 2023 
 
Geachte ouders/verzorgers, 
 

Een fijn en gezegend schooljaar toegewenst! 

 

Wij zijn alweer een week bezig.  
Hopelijk heeft u een fijne vakantie gehad en komen de kinderen weer met plezier en vol 
mooie verhalen naar school. Met vernieuwde energie zetten we ons wederom in om zoals 
altijd goed onderwijs te verzorgen aan uw kinderen. 
Ondertussen is er gestart met het afnemen van de beginsituatietoetsen om te kunnen 
vaststellen wat het startpunt is voor onze diverse groepen.  
 
Hieronder volgen verder enkele reminders en belangrijke mededelingen. 
 
Inloggegevens Profectus/ correcte persoonsgegeven 
N.B. Mocht u als ouder uw inloggegevens kwijt zijn, dan kunt u zelf inloggen met uw 
emailadres en een nieuw wachtwoord aanvragen. Alleen als u een nieuw emailadres heeft, 
dan stuurt u het MT een bericht zodat u een nieuw wachtwoord van ons ontvangt.  
Graag ook in Profectus de persoonsgegevens van uw kind controleren. Indien deze moeten 
worden aangepast, gelieve dit vóór 1 september nog door te geven.  
 
Draaiende motor/ harde muziek 

Parkeert u in de eerste strook? Dan graag geen draaiende motors of 
harde muziek. Het geluid is erg storend en de uitlaatgassen zijn geen 
pretje, zeker voor kinderen met astma e.d. Gelieve hier rekening 
mee te houden en anders te parkeren bij de tweede of derde strook.  

 
Coolers  
Voor gebruik van de coolers gebruiken de kinderen een eigen beker/thermosfles. Het is aan 
te raden om een extra fles water aan uw kind(eren) mee te geven. Zeker ook met de warmte 
van deze dagen.  
 
Uniform  
Als bijlage ontvangt u de afspraken omtrent het correcte uniform (zie ook onze 
schoolwebsite).  Vanaf september gaan we ervan uit dat alle kinderen het correcte uniform 
hebben.  
 
Gymlessen van start 
De gymlessen voor de groepen 3 t/m 8 zullen binnenkort ook weer van start gaan. U hoort 
nog wanneer dat precies zal zijn. U kunt online via onze schoolwebsite gymshirts bestellen.   
Graag op de gymdag uw kind een extra fles water meegeven en bij buitengym eventueel een 
pet. 

mailto:vjmc2@rkcs.


 
Bestellingen toko 
Reminder voor online bestellingen voor de toko: emblemen, T-shirts, 
hoesjes, vulpennen, e.a.  Zie hiervoor onze schoolwebsite.  
Bestellingen zullen z.s.m. met uw kind worden meegegeven.  
 

 
Aanvraag voor vrijstelling van schoolbezoek  
In het geval van bijzondere aangelegenheden (overlijden, huwelijk, ziekte, vertegenwoordi-
ging van het Land bij sport- of culturele evenementen, e.d.)  kunt u een aanvraag voor 
vrijstelling van schoolbezoek verzoeken. Hieronder valt in principe geen vakantie.  
 
U dient hiervoor in hardcopy en in een envelop naar school te sturen: 

- het ingevulde formulier van onze schoolwebsite  
- een brief waarin u de reden van aanvraag aangeeft  
- relevante bewijsstukken  

Hierna zal uw aanvraag in behandeling worden genomen.  
 
 

Uitnodiging infoavond ouders/verzorgers 

Volgende week dinsdag- en donderdagavond is er informatieavond.  
Op dinsdag 22 augustus:  gr. 1-4-5-8 
Op donderdag 24 augustus: gr. 2-3-6-7 
Tijd:     18.00 – 19.30 uur  
 
Er zal eerst een plenair gedeelte zijn op de grote speelplaats waar het MT en de 
oudervereniging een woordje zullen doen. Vervolgens gaat iedereen naar de diverse klassen. 
I.v.m. de beperkte beschikbare ruimte vragen we de aanwezigheid van één ouder per kind.   
Groepen 1 en 2 zitten in het computerlokaal. Bij voorbaat dank voor uw medewerking.  
 

Schaakles op school 
Dit jaar zullen er vanaf 4 september op de maandagen na school, 
schaaklessen bij ons op school worden gegeven. In de bijlage vindt u meer 
informatie. Bij interesse graag uw kind opgeven voor uiterlijk 21 augustus.  
   

E-mailadres en plaatsing leerkrachten 
Vanaf dit schooljaar zijn onze e-mailadressen enigszins aangepast. Gelieve hiervan 
goed nota te nemen. Graag deze week nog uw e-mailadres doorsturen naar de 
klassenleerkracht zodat u alle mails van de school kunt ontvangen. Liever geen 
hotmail- of Yahoo-account vanwege de problemen die we hiermee ondervinden.  

 
Juf Alette van Eenennaam-Maduro,  adjunct vjmc1@rkcs.edu.cw 
Juf Jeanine Steijvers, directrice    vjmc2@rkcs.edu.cw 

 

Oranje groep 1/2   

 Juf Sayonara Fonseca-Celestijn  s.fonseca@rkcs.edu.cw 

Blauwe groep 1/2  

 Juf Angela Guzman    a.guzman@rkcs.edu.cw 
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Gele groep 1/2   

 Juf Angelique Leenders (invalster)  a.leenders@rkcs.edu.cw 

Rode groep 1/2   

 Juf Thais Goncalves de Castro  t.goncalvesdecastro@rkcs.edu.cw 

Groep 3a   

 Juf Ginette Ponte da Costa-Jeuken g.pontedacosta@rkcs.edu.cw 

Groep 3b   

 Juf Rachelle Kelly   r.kelly@rkcs.edu.cw 

Groep 4a   

 Juf Adeline Winklaar   a.winklaar@rkcs.edu.cw 

Groep 4b   

 Juf Corette Rog-da Camara  c.rog@rkcs.edu.cw 

Groep 5a   

 Juf Zaehaira Martha-Hansen  z.martha-hansen@rkcs.edu.cw 

Groep 5b   

 Juf Ida Panneflek-Chap  i.panneflek@rkcs.edu.cw 

Groep 6a   

 Juf Magalie Jordan   m.jordan@rkcs.edu.cw 

Groep 6b   

 Meneer Ingemar Brion  i.brion@rkcs.edu.cw 

Groep 7a   

 Juf Carolina Brazil de Faria Bilhim c.brazil@rkcs.edu.cw 

Groep 7b   

 Juf Zita Martijn-Dorotea  z.martijn@rkcs.edu.cw 

Groep 8a   

    Juf Isabelle Curiël   i.curiel@rkcs.edu.cw 

Groep 8b   

 Juf Marie-Louise de Kort-Rigaud m.dekort@rkcs.edu.cw 

 

Remedial Teacher 

        Juf Angelique de Palm   a.depalm@rkcs.edu.cw 

Wegens ziekte/afwezigheid van juf Angelique zullen de RT-lessen voorlopig geen doorgang vinden.  

 
 
Bij voorbaat dank voor uw medewerking. 
 
Met vriendelijke groet, 
 
J.M.H. Steijvers, dir.      A.M. van Eenennaam-Maduro, adj. 
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